АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ
/Z №'7'7J <7
Ульяновск

О реорганизации

Руководствуясь постановлением администрации города Ульяновска от
14.07.2021 № 1015 «О реорганизации муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения», Положением об Управлении
образования администрации города Ульяновска,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершённым процесс реорганизации муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 166
«Росинка» в форме присоединения к нему муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Центра развития ребёнка - детского
сада № 215 «Колосок» с 19 ноября 2021 года (государственный
регистрационный номер 2217300242344 от 19 ноября 2021 года Инспекции
Федеральной налоговой службы по Ленинскому району г. Ульяновска).

2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образова
тельного учреждения детского сада № 166 «Росинка» в срок до 30 ноября 2021
года внести соответствующие изменения в трудовые книжки работников
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 166 «Росинка».

С приказом ознакомлена:

Начальник Управления

Милохина 10 В.
27-30-34